

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 722570050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ústí nad Labem
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
82	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz oranžová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	2	26,86Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	3	26,85Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	3	4,71Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	3	4,71Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	3	4,71Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	3	4,71Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	10	44,80Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	5	15,15Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	5	23,00Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	3	13,80Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	8	67,76Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	7	10,15Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s modrá		ks	1	1,69	1	1,69Kč
386	náplně do keramického pera	černá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	3	37,02Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	2	22,74Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	1	23,60Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	2	17,42Kč
598	kovový, pružinový 30 mm		bal	24	75,50	1	75,50Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	5	39,95Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	6	69,00Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	2	29,04Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 722570050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ústí nad Labem
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	7	33,88Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	2	112,54Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 266,69Kč

Konec sestavy